
 

 

UCHWAŁA NR LXV/611/2024 

RADY MIEJSKIEJ W KROTOSZYNIE 

z dnia 23 kwietnia 2024 r. 

w sprawie przedłużenia istniejącej nazwy ulicy Orlej w miejscowości Krotoszyn 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609) uchwala się co następuje: 

§ 1. Przedłuża się „ul. Orlą” o działkę nr 4027/6 położoną w miejscowości Krotoszyn, wymieniona ulica 

przedstawiona jest na załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krotoszyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady 

(-) Anna Sikora 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 30 kwietnia 2024 r.

Poz. 4402



Załącznik 

 do uchwały Nr LXV/611/2024 

Rady Miejskiej w Krotoszynie 

z dnia 23 kwietnia 2024 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4402


		2024-04-30T08:44:47+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




